MUNICIPIO DE PUERTO PENASCO, SONORA

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

C no C) no C) no C) no C]) no C) lel Ejercicio Vigentt
(b) Afio 5’ Afio 4 (c) Afio 3" (c) Afio 2" (c) Afio 1" (c) _|del Ejercicio Vi 2
2019 2020 2021 2022 2023 2024
1. Gasto No Etiquetado
(1oPABACIDAESF sGetitl) 372,876,185 212,955,921 316,758,698 342,479,829| 233,282,601 361,187,634
. #

A Senicios 89617834 97733150 94394459 91133351 # 118,710,463
Personales "
B. Materiales y 10908053 6584099 5666532 8412360 10,082,186 10,119,840
Suministros
C. Servicios 90307700 40307374 26692470 46681009 57,056,880 85,046,316
Generales
D.
Transferencias,
Asignaciones, 108342241 11985715 133030423 138635116 4,601,732 6,567,570
Subsidios y
Otras Aviidas
2P Bnes
Muables, 856253 1422232 5509 0 0 17,851,094
Inmuebles e
F. Inversion 13102941 0 0 74,328,739
Publica
G. Inversiones
Financieras y
Otras 0 0 o 0
Provisiones
Participaciones y 0 0 0| 0
Aportaciones
- i 59741163 54923351 56969305 57617993 64,713,054 48,563,613

2. Gasto Etiquetado
(2=A+B+C+D+E+F+G+H+)
A oEIvILIUS
B. Materiales y
Suministros
Servitius
o '
Transferencias,
Asignaciones,
2" oienes
Muebles,

o wiversion

wersiunes
Financieras y

A
Participaciones y
" Usuua

3. Total de Egresos
Proyectados (3 =1+ 2)

147,627,969.00
83240056
12768711
23201673

426866

5390397
22600266

520,504,154

188,013,022.00

190,753,338.00

87774462 90019582

10082464 12636942

32714362 26777961

4318750 49564

3802517 0

49320467 61269289
400,968,943 507,512,036

204,228,417.00,

88731717

14206956

47861675

165380

0

53262689

546,708,246

269,069,346.00)
93,366,617.00
14,533,232.00
81,982,715.00

243,714.00

0|
78943068
0|

502,351,947

237049246.7
96,583,497.55
17,190,934.43
80,306,327.98

151,600.00|

9229549.54,
33587337.21
0

598,236,880

d)



